

ZAPYTANIE nr 2

Odpowiedź z dnia 9 marca 2023 roku

do przetargu nr RIG.271.3.2023: „Kompleksowa rewitalizacja miejscowości Jerka”.

Treść zapytania:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o:

1. odpowiedź czy Zamawiający dopuści zastosowanie stalowych, ocynkowanych słupów piłkochwytywych o projektowanych wymiarach tj. 80x80 mm montowanych bezpośrednio w fundamencie betonowym. Montaż słupów w tulejach powoduje gromadzenie się zanieczyszczeń w tulejach zwiększając ich podatność na korozję,
2. podanie wymaganych spadków dla nawierzchni z kostki,
3. odpowiedź jaką podbudowę pod chodniki należy przyjąć: 10 cm warstwy odsączającej i 5 cm podsypki piaskowej, czy 15 cm kruszywa łamanego i 3-5 cm podsypki cementowo-piaskowej,
4. odpowiedź z jakich materiałów wykonać należy schody terenowe w ścianie oporowej
5. podanie rodzaju wypełnienia bionów (frakcja, rodzaj kamienia)
6. podanie wysokości słupów do koszykówki,
7. odpowiedź czy Zamawiający dopuści zastosowanie następującej podbudowy pod bieżnię okólną: grunt rodzimy, geotkanina, warstwa odsączająca z piasku gr. min. 15 cm, warstwa dolna podbudowy kruszywo 0/31,5 mm gr. 30 cm, warstwa górna podbudowy miał kamienny 0/4 mm gr. 2-3 cm. Rozwiązanie to zwiększy przepuszczalność podbudowy oraz znacząco ograniczy koszty wykonania. Ponadto zastosowanie 20 cm warstwy mialu kamiennego bezpośrednio pod nawierzchnię poliuretanową spowoduje mocne uplastycznienie podbudowy w górnej warstwie (odkształcanie się nawierzchni, brak stabilności i sztywności podbudowy) w czasie intensywnych opadów, co uniemożliwi normalne użytkowanie boiska, czego kolejnym skutkiem będzie przebudowa podbudowy boiska,
8. odpowiedź czy Zamawiający bezwzględnie wymagać będzie nałożenie na obrzeże bieżni i boiska wielofunkcyjnego nakładek poliuretanowych, co znacząco podwyższy koszty inwestycji; czy zamiast nakładek Zamawiający dopuści zastosowanie obrzeży pokrytych warstwą poliuretanu,
9. podanie wymaganych spadków boiska wielofunkcyjnego,
10. wyjaśnienie jakiego rodzaju obrzeża należy użyć do obramowania boiska wielofunkcyjnego 6x30x100 cm czy 8x30x100 cm
11. odpowiedź jakich stojaków rowerowych wymagać będzie Zamawiający: stalowych ocynkowanych, czy wykonanych ze stali nierdzewnej,
12. odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie oświetlenia boiska wielofunkcyjnego; jeśli tak to prosimy o dołączenie projektu branży elektrycznej oraz podanie wymaganej specyfikacji materiałowej,
13. odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie drenażu pod boisko wielofunkcyjne jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o te pozycje. Prosimy

również o wyjaśnienie w jaki sposób ma być odwodniona bieżnia okólna. Z naszego długoletniego doświadczenia sugerowalibyśmy odwodnienie liniowe wzdłuż wewnętrznej krawędzi bieżni, zgodnie z zaprojektowanym spadkiem.

14. odpowiedź czy Zamawiający dopuści zmianę drenażu pod boisko wielofunkcyjne z jodełkowego na jednostronny i odprowadzenie nadmiaru wody do istniejącej kanalizacji deszczowej. Naszym zdaniem zaprojektowany drenaż nie poradzi sobie w odprowadzeniu dużej jednorazowej dawki opadu (np. w czasie nawałnic) powodując zaleganie wody na płycie boiska i bieżni uniemożliwiając ich prawidłowe użytkowanie,
15. odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest przebudowa wewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej KD,
16. Brak dokumentacji branży elektrycznej, dot. boiska wielofunkcyjnego.
17. Pytanie dotyczy instalacji wentylacyjnej. Proszę o określenie parametrów centrali wentylacyjnej ponieważ istnieje rozbieżność pomiędzy opisem, a projektem. W opisie obliczono centralę dla pomieszczeń sali, kuchni oraz zmywalni i obliczono takie parametry: Vn-3935 m³/h; Vw-4090 m³/h; spręż-187,90 kPa. Natomiast z projektu wynika, że instalacja jest wyrysowana tylko dla sali i posiada parametry: Vn-1785 m³/h; Vw-1700 m³/h; spręż-187,60 Pa. Proszę zatem o sprecyzowanie jaką centralę wentylacyjną przyjąć do wyceny? Czy w pomieszczeniach kuchni oraz zmywalni ma występować instalacja, która będzie obsługiwana przez centralę wentylacyjną?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający informuje, co następuje:

- Ad. 1. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
- Ad. 2. Spadek od 1% do 3%
- Ad. 3. Zadanie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.
- Ad. 4. Schody wykonać z elementów betonowych np. palisada betonowa, kostka betonowa
- Ad. 5. Gabiony wypełnić materiałem skalnym –kostką granitową, otoczakami, zwykłymi polnymi kamieniami
- Ad. 6. Standardowy, zgodny z normą.
- Ad. 7. Zadanie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.
- Ad. 8. Zadanie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.
- Ad. 9. Spadek od 0,5% do 1%
- Ad. 10. Należy zastosować obrzeże 8x30x100cm
- Ad. 11. Stojaki rowerowe wykonane ze stali ocynkowanej lub powlekane w kolorystyce w uzgodnieniu z Zamawiającym na etapie realizacji zadania,
- Ad. 12. Tak, przedmiotem zamówienia jest oświetlenie boiska. 6 lamp o wysokości min. 6,0 m z min.4 oprawami LED typu reflektor na każdym słupie. Instalację elektryczną należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, jako instalację wewnętrzną z wpięciem do istniejącej skrzynki elektrycznej w budynku kotłowni. Wykonaną instalację elektryczną należy zainwentaryzować powykonawczo.
- Ad. 13. Tak, przedmiotem zamówienia jest wykonanie drenażu pod boisko wielofunkcyjne oraz bieżnie.
- Ad. 14. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
- Ad. 15. Zadanie nie polega na przebudowie wewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej. W zakresie zadania będzie przyłączenie odwodnienia obiektu objętego zamówieniem do istniejącej instalacji kanalizacji deszczowej. Zamawiający dopuszcza konieczność wykonania studni rewizyjnej w miejscu przyłączenia do istniejącej instalacji wewnętrznej.
- Ad. 16. Jak w Ad. 12.

Ad. 17. Należy wycenić i zamontować centralę o parametrach pracy: Vn-3935 m3/h; Vw-4090 m3/h; spręż-187,90 kPa a instalację wykonać wg. załączonego rysunku.

Zamawiający informuje, że preferowana jest komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w tym składanie wszelkich oświadczeń, wniosków, zawiadomień, zapytań oraz informacji, za pośrednictwem **platformazakupowa.pl** i formularza „**Wyślij wiadomość do zamawiającego**”.

Zamawiający dopuszcza komunikację za pośrednictwem poczty elektronicznie **WYŁĄCZNIE AWARYJNIE**, w przypadku problemów z działaniem platformazakupowa.pl.

Niniejsza informacja i zmiany nią wprowadzone stanowią integralną część SWZ wiążącą wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu.